
gültig ab 15.12.2024

B113 ➜ Horhausen / Rengsdorf - Straßenhaus - Dierdorf V
Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald GmbH

Tel. 02631 852800

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S

Horhausen (Westerw) Kardinal-Höffner-Platz A
Pleckhausen Forststraße
Hümmerich Waldstraße
Pleckhausen Weiherstraße
Güllesheim Oklahomastraße
Horhausen (Westerw) Busbahnhof A
Willroth Raiffeisenstraße
- Amselweg
Straßenhaus Marktplatz C
Rengsdorf Metastraße
Ehlscheid Parkstraße
Kurtscheid Dorfstraße
- Kornbitze
- Escherwiese
Bonefeld Dorfplatz
Niederraden Kirchstraße
Oberraden Mittelstraße
Niederhonnefeld Kirchstraße
Ellingen Am Dorfplatz
Oberhonnefeld Ev. Gemeindehaus
- Höhchen/Westerwaldstraße
Gierend Dorfplatz
Gierenderhöhe Westerwaldstraße
Dierdorf Schulzentrum A

7.13
7.18
7.22
7.23
7.24
7.28
7.36
7.40

8.05

7.30
7.33

7.34
7.37
7.38
7.42
7.43

8.05

7.35

7.45

8.05

7.40
7.42
7.44
7.45
7.47
7.48
8.05

S = an Schultagen

B113

➜

Dierdorf - Straßenhaus - Rengsdorf / Horhausen V
Verkehrsbetrieb Rhein-Westerwald GmbH

Tel. 02631 852800

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S y-vS y-vS

Dierdorf Schulzentrum G
Gierenderhöhe Westerwaldstraße
Gierend Dorfplatz
Oberhonnefeld Höhchen/Westerwaldstraße
- Ev. Gemeindehaus
Ellingen Am Dorfplatz
Niederhonnefeld Kirchstraße
Straßenhaus Marktplatz C
Willroth Raiffeisenstraße
Hümmerich Waldstraße
Horhausen (Westerw) Kardinal-Höffner-Platz A
Pleckhausen Weiherstraße
- Forststraße
Güllesheim Oklahomastraße
Horhausen (Westerw) Busbahnhof A
Oberraden Mittelstraße
Niederraden Kirchstraße
Kurtscheid Escherwiese
- Kornbitze
- Dorfstraße
Ehlscheid Parkstraße
Rengsdorf Metastraße
Bonefeld Dorfplatz
Hardert Linde

13.45
1403Y

1405Y

1407Y

1408Y

1410Y

1412Y

14.18

13.45

1400Y

1408Y

14.12

13.45

1402Y

14.15
1412Y

1413Y

1408Y

1409Y

13.45

1405Y

1410Y

1419Y

1420Y

1421Y

1426Y

1431Y

1436Y

14.40

16.20
1654Y

1655Y

1703Y

1635Y

1638Y

1642Y

1642Y

1643Y

1647Y

1648Y

1657Y

1700Y

1709Y

1710Y

1711Y

1715Y

1718Y

17.20

17.50

1805Y

1812Y

1835Y

1841Y

1847Y

1848Y

18.50

1826Y

1831Y

1826Y

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen


